Администрация
м уни ци п ально го образования

<МуниципальЕый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципап кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2022 rода л! 314
с. Сюмси

О внесении изменения в отдельные
постановления администраций
муниципальных образований
(поселений)

В соответствии с ФедераJIьIIым законом от 0б октября 200З года Ns 131-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>>, Администрация муниципального образования
<(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Внести изменение:
- в постановление Администрации муницип€rльного образования

(Гуртлудское) от 10 апреля 201t7 года Jф 19 (Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
(Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории муниципального образоваЕия (Гуртлудское>;

- в IIостановление Администрации муниципального образования
(Сюмсинское)) от 22 июля 2017 года Ns 71 (Об утверждении
административных регламентов по предоставлеЕию муниципальных услуг на
территории муниципального образования (Сюмсинское>;

- в постановление Администрации муниципчrльного образования
(Дмитрошурское) от 06 марта 2017 года ЛЬ 10 (Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципмьной услуги
(Выдача порубочного билета и (или) рrврешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории муниципального образования (дмитроurурское>;

- в постановление Администрации муницип€lльного образования
<<Васькинское> от 03 авryста 2017 года ЛЪ 46 (Об утверждении
Административных регламентов по предоставлению муниципа,IIьньж услуг
Администрации муницип€rльного образования (Васькинское>;

- в постановление Администрации муниципмьного образования
(Гуринское) от 02 июня 2017 года Ns 4З (Об утверждении

2

Административного регламента по предоставлению муницип€rльной услуги
<<Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников));

-в постановление Администрации муниципаJIьного образования <Муки-
Каксинское>> от 23 июля 2020 года N9 15 <О внесении изменений в
Постановление Администрации муницип€}льного образования <Муки-
Каксинское> от З|.07.2017 г. Ns 24 <Об утверждении Административных
регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрации
муниципального образования <Муки-Каксинское);

- в постановление Администрации муниципаJIьного образования
<<Орловское> от 09 января 2017 года N9 02 <Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
<<Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников>;

- в постановление Администрации муниципаJIьного образования
<<Кильмезское> от 1б мtш 2016 года ]ф 4| (Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Предоставление порубочного билета и (или) р€}зрешения на пересадку
деревьев и кустарников>:

подпункт б пункта 2.5. изложить в следующей редакции:
<-Уставом муниципального образования <<Муниципмьный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики>, утвержденным Советом
депутатов муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) от 18 ноября 2021 годаNs 29.)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит огryбликованию на официальном сайте муниципzrльного
образования
Республики>.

<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

онаго райглава Сюмсинско В.И.Семёнов

в

ъ

ii;:::;\
Ыl.i (#

ý.
4: